
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                        №   1804-36/VIII                      19 липня  2023 року 

 

 

Про затвердження змін до  «Порядку використання субвенції з 
селищного бюджету державному бюджету на виконання заходів 

«Комплексної Програми профілактики злочинності і правопорушень на 
2022 – 2025 роки» у 2023 році 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи висновки і рекомендації постійної 
комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,  виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 
1. Внести зміни до  Порядку використання субвенції з селищного 

бюджету державному бюджету на виконання заходів «Комплексної Програми 
профілактики злочинності і правопорушень на 2022 – 2025 роки», далі - 

Порядок (додаток 1 до цього рішення). 
2. Затвердити форму Заявки на фінансування (додаток 2 до цього 

рішення) щодо використання субвенції з селищного бюджету державному 
бюджету на виконання заходів «Комплексної Програми профілактики 
злочинності і правопорушень на 2022 – 2025 роки». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

Селищний голова                                         Петро СЕГЕДІЙ                                                                                                       

                                                                                                         


